
 

 1 

 
                                                                                                   

 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data __________________ 
 
OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato di n. 3 (una) unità appartenente al profilo di 

Fisioterapista mediante utilizzazione graduatoria del “Concorso Pubblico Unificato, per 
titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 11 posti di Fisioterapista - 
graduatoria approvata dall’ARES Sardegna . 

 
PDEL/2023/1868 
________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale                             Dott.ssa  Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                                Dott. Raimondo Pinna 
                                                                
                                                               S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu  
SI X    NO □   

         

                                                                          
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

 

PREMESSO  che con Determinazione Dirigenziale n. 3005 del 20/10/2023, l’ARES Sardegna 
ha approvato la graduatoria di merito e proclamato i vincitori del Concorso 
Pubblico Unificato per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 11 posti di Fisioterapista;  

 
CONSIDERATO  che questa Azienda con nota PG/2023/21410 del 14/12/2023 ha inoltrato 

richiesta all’ARES Sardegna volta all’assunzione a tempo indeterminato di n. 3 
(tre) Fisioterapisti; 

 
ATTESO           che l’ ARES Sardegna con nota la PEC del 19/12/2023 ha trasmesso i nominativo 

del candidato collocatosi in posizione 9, il quale ha manifestato accettazione 
dell’incarico a tempo indeterminato con decorrenza 16/12/2023; 

  

RITENUTO          di dover procedere all’assunzione delle unità di cui sopra, significando che in 
caso di rinuncia o decadenza all’assunzione, si procederò alla richiesta di 
ulteriori nominativi all’ARES Sardegna; 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1725

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023



 

 2 

 
D E L I B E R A 

 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 
1) di procedere all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 3 (tre) unità, profilo 

professionale Fisioterapista, attingendo dalla graduatoria relativa al Concorso Pubblico 
Unificato, per titoli  ed esami, approvata con Determina Dirigenziale ARES Sardegna con 
Determinazione Dirigenziale n. 3005 del 20/10/2023; 

 
2) di dare atto che in caso di rinuncia o decadenza all’assunzione, si procederò alla richiesta di 

ulteriori nominativi all’ARES Sardegna 
  

3) di stipulare con i candidati il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del 
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del 
SSN; 

 
4) di attribuire ai candidato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL 

Comparto Sanità;  
 

5) di trasmettere il contenuto del presente atto all’interessato e all’ARES Sardegna. 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu                                                                       Dott. Raimondo Pinna 
      
      
 
 
   
 

 

 
 

 
 

 

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali: 
Dott.ssa M. Teresa Garau 

 
 

 
 
I.F.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 

 


		2023-12-29T12:48:19+0100
	ADDARI ROBERTA


		2023-12-29T14:11:28+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2023-12-29T15:12:14+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-29T15:59:59+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-29T16:19:27+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-29T16:26:15+0100
	PERRA LUISANNA




